

Globeteam Invest ApS

Virumgårdsvej 17A, 2830 Virum

CVR-nr. 42 44 51 50

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Dirigent:

.....
Morten Strunge Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Globeteam Invest ApS
Adresse, postnr., by	Virumgårdsvej 17A, 2830 Virum
CVR-nr.	42 44 51 50
Stiftet	7. juni 2021
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Vold, formand Kasper Skovgaard Kristensen
Direktion	Morten Strunge Nielsen, Direktør Claus Harald Moldow, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og levere managementydelser eller andre momsplichtige ydelser til disse selskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 4.315 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 374.470 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Der er foretaget korrektioner af sammenligningstallene. Se note 1 for beskrivelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2021 7 mdr.
	Bruttofortjeneste	5.386.201	2.442.067
3	Personaleomkostninger	-5.404.544	-2.414.772
	Resultat før finansielle poster	-18.343	27.295
4	Finansielle indtægter	706	32.830
5	Finansielle omkostninger	-5.513.985	-310
	Resultat før skat	-5.531.622	59.815
6	Skat af årets resultat	1.183.629	-14.305
	Årets resultat	-4.347.993	45.510
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.347.993	45.510
		-4.347.993	45.510

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	588.739.139	585.173.139
		<u>588.739.139</u>	<u>585.173.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>588.739.139</u>	<u>585.173.139</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.183.629	0
	Andre tilgodehavender	1.116.192	851.018
		<u>2.299.821</u>	<u>851.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.358</u>	<u>105.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.642.179</u>	<u>956.063</u>
	AKTIVER I ALT	<u>591.381.318</u>	<u>586.129.202</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.230	500.230
	Overført resultat	533.936.370	538.284.363
	Udbetalt udbytte	-160.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>374.436.600</u>	<u>538.784.593</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	154.640.719	0
		<u>154.640.719</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10.788.368	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.180.147	47.128.600
	Skyldig sambeskatningsbidrag	14.305	14.305
	Anden gæld	2.321.179	201.704
		<u>62.303.999</u>	<u>47.344.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.944.718</u>	<u>47.344.609</u>
	PASSIVER I ALT	<u>591.381.318</u>	<u>586.129.202</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Udbetalt udbytte	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	45.510	0	45.510
Skattefrit koncerntilskud	460.230	538.188.853	0	538.649.083
Egenkapital 1. januar 2022	500.230	524.899.055	0	525.399.285
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	13.385.308	0	13.385.308
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	500.230	538.284.363	0	538.784.593
Overført via resultatdisponering	0	-4.347.993	0	-4.347.993
Udloddet udbytte	0	0	-160.000.000	-160.000.000
Egenkapital 31. december 2022	500.230	533.936.370	-160.000.000	374.436.600

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Globeteam Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Tidligere års tal er blevet korrigeret i forhold til en dobbelt indregning af afholdte transaktionsomkostninger i forbindelse med købet af kapitalandele i Globeteam A/S, som var indregnet som en del af såvel bruttoresultatet som en del af kostprisen for kapitalandele. Sammenligningstallene i indeværende års regnskab er blevet tilpasset. Korrektionen har påvirket sammenligningstallene for 2021 regnskabet med følgende: Stigning i bruttoresultat, resultat før skat og resultat efter skat med kr. 13.257.319 samt stigning i egenkapitalen med kr. 13.385.308.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomhedens nettoomsætning består af et management fee, som dækker fakturering af fællesomkostninger afholdt på vegne af koncernforbundne selskaber.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med andre danske selskaber i Globeteam Holdco ApS koncernen, med Globeteam Holdco ApS som administrationsselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet finansielle stilling.

kr.	2022 12 mdr.	2021 7 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.400.000	2.413.636
Andre omkostninger til social sikring	4.544	1.136
	<u>5.404.544</u>	<u>2.414.772</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	706	32.830
	<u>706</u>	<u>32.830</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.454.233	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.059.752	310
	<u>5.513.985</u>	<u>310</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.183.629	14.305
	<u>-1.183.629</u>	<u>14.305</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2022	585.173.139
Årets tilgang	3.566.000
Kostpris 31. december 2022	<u>588.739.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>588.739.139</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Globetteam A/S	100,00 %	33.122.000	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter mellemværende med datterselskabet, Globeteam A/S. Mellemværender betragtes som anfordringsmellemværende og derfor præsenteret som kortfristet.

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	165.429.087	10.788.368	154.640.719	109.904.087
	<u>165.429.087</u>	<u>10.788.368</u>	<u>154.640.719</u>	<u>109.904.087</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Harald Moldow

Direktion

På vegne af: Globeteam Invest ApS

Serienummer: 67035218-aa21-4d94-81c4-de507cb6d6ad

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-06-01 11:36:14 UTC



Morten Strunge Nielsen

Direktion

På vegne af: Globeteam Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-073513854212

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-06-01 12:45:35 UTC



Morten Strunge Nielsen

Dirigent

På vegne af: Globeteam Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-073513854212

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-06-01 12:45:35 UTC



Kasper Skovgaard Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Globeteam Invest ApS

Serienummer: 1119de63-d6e7-4cde-b3d6-60299ab7e31a

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-01 13:23:57 UTC



Henning Vold

Bestyrelse

På vegne af: Globeteam Invest ApS

Serienummer: 9578-5993-4-3104173

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-01 15:48:00 UTC



Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-01 16:00:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q28MH-D0EML-COEUN-EICZ8-EFL0L-5IO7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Sthyr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0a4f07c7-86a6-41ca-a8a0-dd22161b0130

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-01 21:56:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q28MH-D0EML-COEUN-EICZ8-EFL0L-5I07B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>